证券代码：600629       证券简称：华建集团     编号：临2023-031

华东建筑集团股份有限公司

关于 2023 年一季度新签合同情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、2023 年一季度新签合同情况

2023 年一季度，华东建筑集团股份有限公司（以下简称“公司”）

新签合同额 24.75 亿元，同比下降 13.38%。

二、2023 年一季度各业务类别新签合同情况

业务类别
2023 年 1-3 月新

签合同额(万元)
上年同比（%） 占比（%）

工程设计 131055 -14.82% 52.96%

工程技术管理服务 24655 18.65% 9.96%

工程承包 77949 -22.82% 31.50%

工程勘察 13801 37.42% 5.58%

三、2023 年一季度大合同情况

设计咨询：（合同额 1,000 万元及以上）

  2023 年 1-3 月 上年同比%

新签合同额(万元) 95,614 -1.62%

注：设计咨询指工程设计、工程技术管理服务及工程勘察

工程承包：（合同额 5,000 万元及以上）

  2023 年 1-3 月 上年同比%

新签合同额(万元) 43,488 -29.72%

四、其他说明事项

以上数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定

期报告披露的数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2023年4月19日